
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

Tit. V/1         
 
Approvazione atti ed emanazione graduatoria della selezione pubblica per il conferimento di 
n. 19 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato didattico e facilitatore 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/06/2025; 
 

VISTO il Bando Rep. 8262/2025 Prot. 0335007 del 31/07/2025 per la selezione pubblica per il 
conferimento di 19 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato didattico e facilitatore 
 
VISTO il verbale del 02 settembre 2025 redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di 
selezione;  

D E C R E T A 
 
Art. 1 – Accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 19 
assegni di tutorato didattico e facilitatore, sotto condizione di accertamento dei requisiti e della 
verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, è approvata la seguente graduatoria di vincitori, 
idonei e non idonei: 
 

CODICE 
ATTIVITA' 

TIPO DI ATTIVITA' COGNOME NOME 
Punteggio 

totale 
ESITO 

TAG 01/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi) Diritto 

Costituzionale SORPRESA ALESSANDRO 100 VINCITORE 

TAG 02/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi) Diritto Privato 

CRESCIOLI SOFIA 95 VINCITRICE 

BOLLA LUCREZIA 98 VINCITRICE 

TAG 03/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi) Diritto 

Processuale CONTI ELISA 100 VINCITRICE 

TAG 04/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi)  International 

Arbitration POMARI ALBERTO 95 VINCITORE 

TAG 05/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi) Diritto Privato 

Comparato POMARI ALBERTO 95 VINCITORE 

TAG 06/25 
Tutorato Didattico 1 

(Dottorandi) Diritto Penale DI DONATO MARCO 87 VINCITORE 

TAG 07/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi) Fondamenti di 

Diritto Processuale 
Amministrativo BERTAZZOLO ADELE 96 VINCITRICE 



 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

TAG 08/25 

Tutorato Didattico 1 
(Dottorandi) Istituzioni di 

Diritto Romano TENTORI SIMONE 100 VINCITORE 

TAG 09/25 
Tutorato Didattico 2 (Studenti) 

Diritto del Lavoro ID2329841  --- NON IDONEO 

TAG 10/25 
Tutorato Didattico 2 (Studenti) 

Diritto Processuale Penale ID2329841  --- NON IDONEO 

TAG 11/25 
Tutorato Didattico 2 (Studenti) 

Diritto Costituzionale STANZIAL ELISA 89 VINCITRICE 

TAG 12/25 
Tutorato Didattico 2 (Studenti) 

Diritto Internazionale POPPA MARCO 73 VINCITORE 

TAG 13/25 

Tutorato Didattico 2 (Studenti) 
su singolo insegnamento di 

Economia DiTIS MARTINI GIORGIA 91 VINCITRICE 

TAG 14/25 

Tutorato Didattico 2 (Studenti) 
su insegnamenti da 12 CFU 

DiTIS ZURMA DANIELE 80 VINCITORE 

TAG 15/25 
Tutorato Didattico 2 (Studenti) 

Istituzioni di Diritto Romano DE ZORDO GAIA 80 VINCITRICE 

TAG 16/25 

Tutorato Progetto 
Multimediale 

NICODEMO DAVIDE 76 VINCITORE 

ID2329841  --- NON IDONEO 

 
La graduatoria dei candidati giudicati vincitori ed idonei verrà affissa all’Albo ufficiale di Ateneo e 
pubblicata sul sito www.univr.it/concorsi/studenti/fondo-sostegno-giovani-fsg. 
 

I vincitori della selezione di cui sopra dovranno inviare un’email tramite l'indirizzo istituzionale 
"nome.cognome@studenti.univr.it" all'indirizzo ufficio.protocollo@pec.univr.it e per conoscenza a 
didattica.giurisprudenza@ateneo.univr.it entro il 12/09/2025 per l’accettazione del relativo 
assegno, pena la decadenza dello stesso. In caso di rinuncia o di decadenza, verrà convocato il 
successivo idoneo utilmente collocato in graduatoria. 

Art. 4 – La suddetta graduatoria ha validità fino al 31 dicembre 2025 e potrà essere utilizzata in caso 
di rinuncia o di risoluzione del rapporto entro la data sopraindicata, procedendo al conferimento 
dell’incarico ad altro candidato idoneo, secondo l’ordine di graduatoria, previo ulteriore 
accertamento del possesso dei requisiti richiesti dal bando. 

 
 

 

Prof. Giuseppe Comotti 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.univr.it/concorsi/studenti/fondo-sostegno-giovani-fsg
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it
mailto:didattica.giurisprudenza@ateneo.univr.it

		2025-09-04T16:12:03+0200
	IT
	Giuseppe Comotti




